
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 43/06-2014 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Морской порт в Бухте Троицы» (ул. Молодежная,
7, п. Зарубино, Хасанский район, Приморский край, 692725; ИНН 2540078887) части
1 статьи 10 Федерального закона от 26.06.2007 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в установлении и взимании платы за оформление пропуска на
въезд/выезд автотранспорта и проход на территорию порта.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 43/06-2014 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…>

 

 и.о. заместителя руководителя.

Члены Комиссии:

<…>

<…>

<…>

<…>

 

начальник отдела антимонопольного контроля;

главный специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля;

ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля;

ведущий специалист-эксперт аналитического
отдела.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на и.о. заместителя
руководителя <…>.

 

 

Врио руководителя                                                                                       <…>            
                                                                          


	Председатель Комиссии:

